

**Hreyfing AB**  
**Org nr 559135-1910**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 230201 - 240131**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Söderköping 2024-08-30

**Elektroniskt underskriven av:**  
**Åsa Nevander Holmén**  
Verkställande direktör

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder både tjänster och varor för djur och djurägare, främst inom ridsport, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under innevarande räkenskapsår har oroligheterna i världen ökat. Styrelsens uppfattning är att oroligheterna inte har påverkat bolagets verksamhet. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen men inte behövt vidta några åtgärder.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	<b>23/24</b>	<b>22/23</b>	<b>21/22</b>	<b>20/21</b>	<b>19/20</b>
Nettoomsättning	2 339	1 603	2 062	1 167	891
Resultat efter finansiella poster	148	16	55	74	0
Soliditet %	29	16	13	14	9

Nettoomsättningen har ökat med ca 45% tack vare mycket större efterfrågan av bolagets tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	81 882	15 513
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		15 513	-15 513
Årets resultat			129 463
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>97 395</b>	<b>129 463</b>

	<b>230201</b>
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>240131</b>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	97 395
årets resultat	129 463
<b>Totalt</b>	<b>226 858</b>

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	226 858
<b>Totalt</b>	<b>226 858</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>230201-240131</b>	<b>220201-230131</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 338 699	1 602 769
Övriga rörelseintäkter		0	1 269
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 338 699</b>	<b>1 604 038</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 074 259	-818 830
Övriga externa kostnader		-383 106	-368 407
Personalkostnader	<b>1</b>	-649 150	-327 322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 591	-57 440
Övriga rörelsekostnader		-24 158	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 186 264</b>	<b>-1 571 999</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>152 435</b>	<b>32 039</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 342	-16 526
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 242</b>	<b>-16 526</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>148 193</b>	<b>15 513</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		11 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>11 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>159 193</b>	<b>15 513</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 902	-3 197
Övriga skatter		3 172	3 197
<b>Årets resultat</b>		<b>129 463</b>	<b>15 513</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>240131</b>	<b>230131</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	89 212	144 803
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>89 212</b>	<b>144 803</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>89 212</b>	<b>144 803</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		756 772	756 772
<b>Summa varulager</b>		<b>756 772</b>	<b>756 772</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		114 600	99 750
Övriga fordringar		34	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 191	3 239
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>129 825</b>	<b>102 989</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		28 874	40 453
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 874</b>	<b>40 453</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>915 471</b>	<b>900 214</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 004 683</b>	<b>1 045 017</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>240131</b>	<b>230131</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		97 395	81 882
Årets resultat		129 463	15 513
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>226 858</b>	<b>97 395</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>276 858</b>	<b>147 395</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		19 000	30 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>19 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	22 652
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>22 652</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		21 063	46 224
Leverantörsskulder		45 660	134 340
Skatteskulder		11 106	4 405
Övriga skulder		622 996	622 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	37 964
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>708 825</b>	<b>844 970</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 004 683</b>	<b>1 045 017</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

**UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN**

<b>1 Medelantalet anställda</b>	<b>230201</b>	<b>220201</b>
	<b>240131</b>	<b>230131</b>
Medelantalet anställda	2	1

## UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

<b>2 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>240131</b>	<b>230131</b>
Ingående anskaffningsvärden	369 373	369 373
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>369 373</b>	<b>369 373</b>
Ingående avskrivningar	-224 570	-167 130
Årets avskrivningar	-55 591	-57 440
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-280 161</b>	<b>-224 570</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>89 212</b>	<b>144 803</b>

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera hur oroligheterna i världen och inflationen kommer att påverka verksamheten.

## UNDERSKRIFTER

### Söderköping

*Åsa Nevander Holmén*  
**Åsa Nevander Holmén**  
Verkställande direktör  
2024-07-31